


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2010년도 추경 3 회 일반회계

부서: 재무과
장  : 400 조정교부금및재정보전금
관  : 420 재정보전금
항  : 421 재정보전금 (단위:천원)

총     계 169,278,136 167,778,136 1,500,000

재무과 169,278,136 167,778,136 1,500,000

400 조정교부금및재정보전금 5,619,741 4,119,741 1,500,000

420 재정보전금 5,619,741 4,119,741 1,500,000

421 재정보전금 5,619,741 4,119,741 1,500,000

421-01 재정보전금 5,619,741 4,119,741 1,500,000

  ○재정보전금 4,199,741 3,199,741 1,000,000

  ○시책추진보전금 1,340,000 840,000 500,000

    -다문화가족지원센터 건립 200,000 0 200,000

    -갈산교 개축 300,000 0 300,000

경정 4,199,741,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 안정적 세입 확보
단위: 건전세정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 1,765,191 1,769,761 △4,570

특             11,709 11,709 0

도             39,675 39,675 0

군          1,713,807 1,718,377 △4,570

안정적 세입 확보 255,821 258,591 △2,770

특             11,709 11,709 0

군            244,112 246,882 △2,770

건전세정 구현 45,277 44,117 1,160

특              5,500 5,500 0

군             39,777 38,617 1,160

세정업무 관리 19,777 18,617 1,160

201 일반운영비 11,277 11,117 160

02 공공운영비 1,760 1,600 160

  ○가상계좌시스템 유지비                 1,760              1,600              160  경정 1,760,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○스캐너 구입                 1,000                  0            1,000

지방세 징수 52,145 56,075 △3,930

지방세 수납관리 1,500 5,430 △3,930

201 일반운영비 1,500 5,430 △3,930

01 사무관리비 1,500 5,430 △3,930

  ○지방세 수납서비스 개선 홍보물 제작                     0              3,930          △3,930

    -안내문                     0              2,500          △2,500

    -현수막                     0              1,250          △1,250

    -입간판                     0                180            △180

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

재산의 효율적 관리 1,328,537 1,330,337 △1,800

도             39,675 39,675 0

군          1,288,862 1,290,662 △1,800

국공유재산의 효율적 관리 225,173 244,173 △19,000

도             39,675 39,675 0

군            185,498 204,498 △19,000

국공유 재산관리 72,589 91,589 △19,000

201 일반운영비 20,400 20,400 0

01 사무관리비 13,100 13,400 △300

  ○국공유 재산관리                12,600             11,000            1,600

    -측량 수수료                 6,600              5,000            1,600

  ○부동산 공고비                     0                800            △800

  ○온비드 이용                   500              1,600          △1,100

    -낙찰 수수료                   400              1,500          △1,100

  경정 6,600,000원

  경정 0원

  경정 400,000원

02 공공운영비 7,300 7,000 300
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부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 국공유재산의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국공유재산 대부료고지서 송달 우편료
                1,300              1,000              300      경정 1,300,000원

401 시설비및부대비 49,650 68,650 △19,000

01 시설비 49,650 68,650 △19,000

  ○건물 철거 공사                36,000             55,000         △19,000

    -전)도원주차장 화장실 등 철거
               16,000             25,000          △9,000

    -청안면 구관사 철거                20,000             30,000         △10,000

       경정 16,000,000원

  경정 20,000,000원

청사운영 783,660 766,460 17,200

청사정비ㆍ보수 397,600 399,400 △1,800

401 시설비및부대비 379,600 389,400 △9,800

01 시설비 375,400 382,000 △6,600

  ○청안면 농업인상담소 신축
              316,000            322,600          △6,600      경정 316,000,000원

02 감리비 3,200 5,000 △1,800

  ○청안면 농업인상담소 신축 감리비
                3,200              5,000          △1,800      경정 3,200,000원

03 시설부대비 1,000 2,400 △1,400

  ○청안면 농업인상담소 신축 시설부대비
                1,000              2,400          △1,400      경정 1,000,000원

405 자산취득비 18,000 10,000 8,000

01 자산및물품취득비 18,000 10,000 8,000

  ○구내식당 식기세척기 설치
                2,000                  0            2,000

  ○청안면 농업인상담소 비디오프로젝터 및 영상
    스크린 설치                 6,000                  0            6,000

      2,000,000원 * 1대

      6,000,000원 * 1식

청사 유지관리 386,060 367,060 19,000

201 일반운영비 372,528 353,528 19,000

02 공공운영비 341,998 322,998 19,000

  ○수도료                16,200             10,200            6,000

    -군    청                11,200              7,200            4,000

    -군민회관                 4,400              2,400            2,000

  ○전기료               133,000            120,000           13,000

    -군    청                92,000             84,000            8,000

    -군민회관                35,000             30,000            5,000

  경정 11,200,000원

  경정 4,400,000원

  경정 92,000,000원

  경정 35,000,000원
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